5

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2022 г.

№ 21-т
п. Мирный

	О внесении изменения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 06.02.2019 № 53 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Мирненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 4 постановления Администрации Мирненского сельского поселения от 06.02.2019  № 53 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» согласно, приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

 А.С. Юрков
[image: image1.png]